ПРОЕКТ

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

__________

         №
с. Новотроицкое
О внесении изменений в картографическую часть с. Архангельское Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения
В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, ст.36.п.5 Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения на основании заявлений Ожегова И.Г. и Швецова С. Д. о внесении изменений в картографическую часть Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденных Решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016 № 43/216, протокола публичных слушаний от 30.06.2017 г, Новотроицкая сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в картографическую часть с. Архангельское Правил землепользования и застройки Новотроицкого сельского поселения, утвержденных решением Новотроицкой сельской Думы от 24.10.2016 № 43/216.
1.1. Зону Р-2, расположенную с левой стороны при въезде в с. Архангельское, заменить на зону Ж-1 в связи с постройкой индивидуальных жилых домов.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новотроицкого
сельского поселения

Т. А. Жданова